

INGENIERIA DESIMAT LTDA.  
RUT : 78.131.420-K  
Puerto Vespucio 9670  
Santiago  
Importaciones y Ventas  
5851200

Cotización N° 315823

Fecha : 09/04/2019

**Cliente** : PAT S.A.

**R.U.T** : 76.065.206-7

**Dirección** : AV. DEL VALLE SUR N° 534

**Ciudad** : SANTIAGO

**Contacto** :

**Fono** : 226538000

**Fax** : 2074184

**Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega		Precio	Total
1	BM9907	BM REPARTIDOR 4P 100A	UNI	1	INMEDIATA		\$ 13.281,25	\$ 13.281
2	211835	WAGO MARCA BLANCO 25X20MM 1X500UD 211-835	UNI	1	INMEDIATA		\$ 21.210,05	\$ 21.210
3	211856	WAGO MARCA ADHESIVA BLANCO 15X22MM 1X1000UD 211-856	UNI	2	INMEDIATA		\$ 46.857,95	\$ 93.716
4	2585014	WAGO ROLLO TERMOTRASFERIBLE 50MMX74MT 258-5014	UNI	2	INMEDIATA		\$ 7.021	\$ 14.042
5	2585006	WAGO RODILLO LISO REPUESTO SMART 258-5006	UNI	1	INMEDIATA		\$ 24.617,7	\$ 24.618
6	2585005	WAGO ROLLO TERMOTRASFERIBLE 50MMX74MT 258-5005	UNI	1	INMEDIATA		\$ 5.746,85	\$ 5.747
7	BMN1025	BM AMARRA PLASTICA NEGRA 100X2,5MM-1X100UD	UNI	5	INMEDIATA		\$ 357,85	\$ 1.789
8	BMN2025	BM AMARRA PLASTICA NEGRA 200X2,5MM-1X100UD	UNI	5	INMEDIATA		\$ 979,2	\$ 4.896
9	BMSNS127	BM TERMOCONTRAIBLE NEGRO 2:1 12,7/6,4MM-1X1,22MT	UNI	5	INMEDIATA		\$ 1.527,45	\$ 7.637
10	BM00231	BM TERMINAL DE OJO 1,5-2,5MM2/6MM-1X100UD	UNI	2	INMEDIATA		\$ 4.035,8	\$ 8.072
11	GW62042H	GEWISS HEMBRA VOLANTE ROJO IP 67 3P+N+T 32A 400V 6H	UNI	3	INMEDIATA		\$ 11.371,76	\$ 34.115
12	GW62516	GEWISS HEMBRA SOBREPUESTA 90° PAR. EST. IP 67 3P+N+T 32A 400V	UNI	3	INMEDIATA		\$ 14.284,4	\$ 42.853

Total Neto \$ 271.976

Condiciones Comerciales :

- Valores Netos, agregar IVA.
- Descuentos Incluidos
- Moneda : Pesos Chilenos
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Validez de la Oferta :
- Stock sujeto a venta previa
- Lugar de Entrega :
- No se aceptan devoluciones

Observaciones :

Alexis Guerrero